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1 Wijzigingen 

De lonen van alle personeelsleden worden op 1 december 2022 met 2% geïndexeerd.  
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2 Lonen arbeiders (PC 152.01) 

2.1 Inclusief haardvergoeding  

  Barema 1  
  

Barema 2  
  

  Uurloon 
(100%) 

Uurloon 
(index) 

Haard Totaal Uurloon 
(100%) 

Uurloon 
(index) 

Haard Totaal 

0 6,5295 12,8024 0,7143 € 13,52 6,6218 12,9834 0,7143 € 13,70 

1 6,6218 12,9834 0,7143 € 13,70 6,717 13,17 0,7143 € 13,88 

2 6,717 13,17 0,7143 € 13,88 6,8123 13,3569 0,7143 € 14,07 

3 6,8123 13,3569 0,7143 € 14,07 6,8389 13,409 0,7143 € 14,12 

5 6,8389 13,409 0,7143 € 14,12 6,885 13,4994 0,7143 € 14,21 

7 6,885 13,4994 0,7143 € 14,21 6,9724 13,6708 0,7143 € 14,39 

9 6,9724 13,6708 0,7143 € 14,39 7,0532 13,8292 0,7143 € 14,54 

11 7,0532 13,8292 0,7143 € 14,54 7,1364 13,9923 0,7143 € 14,71 

13 7,1364 13,9923 0,7143 € 14,71 7,219 14,1543 0,7143 € 14,87 

15 7,219 14,1543 0,7143 € 14,87 7,3004 14,3139 0,7143 € 15,03 

17 7,3004 14,3139 0,7143 € 15,03 7,3004 14,3139 0,7143 € 15,03 

19 7,3004 14,3139 0,7143 € 15,03 7,3182 14,3488 0,7143 € 15,06 

21 7,3182 14,3488 0,7143 € 15,06 7,4026 14,5143 0,7143 € 15,23 

23 7,4312 14,5704 0,7143 € 15,28 7,4882 14,6821 0,7143 € 15,40 

25 7,4882 14,6821 0,7143 € 15,40 7,5678 14,8382 0,7143 € 15,55 

27 7,4882 14,6821 0,7143 € 15,40 7,5678 14,8382 0,7143 € 15,55 

29      7,5570  14,817 0,7143 € 15,53 7,6359        14,9717 0,7143 € 15,69 

31      7,6266  14,9535 0,7143 € 15,67     7,7046  15,1064 0,7143 € 15,82 

33      7,6968  15,0911 0,7143 € 15,81      7,7740  15,2425 0,7143 € 15,96 

35      7,7676  15,2299 0,7143 € 15,94      7,8440  15,3797 0,7143 € 16,09 

37      7,8391  15,3701 0,7143 € 16,08      7,9145  15,518 0,7143 € 16,23 

39      7,9112  15,5115 0,7143 € 16,23      7,9858  15,6578 0,6795 € 16,34 

41      7,9840  15,6542 0,6831 € 16,34      8,0576  15,7985 0,5388 € 16,34 

43      8,0574  15,7981 0,5392 € 16,34      8,1302  15,9409 0,3964 € 16,34 

45      8,1315  15,9434 0,3939 € 16,34      8,2033  16,0842 0,3572 € 16,44 
 

  



2022-12-06  3 van 17 

  Barema 3  
  

Barema 4 
  

  Uurloon 
(100%) 

Uurloon 
(index) 

Haard Totaal Uurloon 
(100%) 

Uurloon 
(index) 

Haard Totaal 

0 6,8389 13,409 0,7143 € 14,12 7,5166 14,7378 0,7143 € 15,45 

1 6,9057 13,54 0,7143 € 14,25 7,6002 14,9017 0,7143 € 15,62 

2 6,9891 13,7035 0,7143 € 14,42 7,6816 15,0613 0,7143 € 15,78 

3 7,0757 13,8733 0,7143 € 14,59 7,6816 15,0613 0,7143 € 15,78 

5 7,1561 14,031 0,7143 € 14,75 7,6993 15,096 0,7143 € 15,81 

7 7,2416 14,1986 0,7143 € 14,91 7,7829 15,2599 0,7143 € 15,97 

9 7,3004 14,3139 0,7143 € 15,03 7,8654 15,4217 0,7143 € 16,14 

11 7,3004 14,3139 0,7143 € 15,03 7,9489 15,5854 0,7143 € 16,30 

13 7,3399 14,3913 0,7143 € 15,11 8,123 15,9268 0,4105 € 16,34 

15 7,4233 14,5549 0,7143 € 15,27 8,2094 16,0962 0,3572 € 16,45 

17 7,5059 14,7168 0,7143 € 15,43 8,2912 16,2566 0,3572 € 16,61 

19 7,5913 14,8843 0,7143 € 15,60 8,3755 16,4218 0,3572 € 16,78 

21 7,6719 15,0423 0,7143 € 15,76 8,4609 16,5893 0,3572 € 16,95 

23 7,7562 15,2076 0,7143 € 15,92 8,5415 16,7473 0,3572 € 17,10 

25 7,8418 15,3754 0,7143 € 16,09 8,6289 16,9187 0,3572 € 17,28 

27 7,9243 15,5372 0,7143 € 16,25 8,6497 16,9595 0,3572 € 17,32 

29      8,0028  15,6911 0,6462 € 16,34     8,7310  17,1189 0,3572 € 17,48 

31      8,0820  15,8464 0,4909 € 16,34      8,8130  17,2796 0,3572 € 17,64 

33      8,1620  16,0032 0,3572 € 16,36      8,8958  17,442 0,3572 € 17,80 

35      8,2428  16,1617 0,3572 € 16,52      8,9795  17,6061 0,3572 € 17,96 

37      8,3244  16,3217 0,3572 € 16,68      9,0639  17,7716 0,3143 € 18,09 

39      8,4068  16,4832 0,3572 € 16,84      9,1491  17,9386 0,1473 € 18,09 

41      8,4901  16,6465 0,3572 € 17,00      9,2351  18,1073 0 € 18,11 

43      8,5741  16,8112 0,3572 € 17,17      9,3219  18,2774 0 € 18,28 

45      8,6590  16,9777 0,3572 € 17,33      9,4095  18,4492 0 € 18,45 
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Barema 5 
  

Barema 6 
  

  
Uurloon 
(100%) 

Uurloon 
(index) Haard Totaal 

Uurloon 
(100%) 

Uurloon 
(index) Haard Totaal 

0 7,6816 15,0613 0,7143 € 15,78 7,9066 15,5025 0,7143 € 16,22 

1 7,719 15,1346 0,7143 € 15,85 7,9911 15,6681 0,6692 € 16,34 

2 7,8045 15,3023 0,7143 € 16,02 8,1643 16,0077 0,3572 € 16,36 

3 7,885 15,4601 0,7143 € 16,17 8,2517 16,1791 0,3572 € 16,54 

5 7,9686 15,624 0,7133 € 16,34 8,3312 16,335 0,3572 € 16,69 

7 8,1436 15,9672 0,3701 € 16,34 8,4176 16,5044 0,3572 € 16,86 

9 8,2282 16,133 0,3572 € 16,49 8,5012 16,6683 0,3572 € 17,03 

11 8,3136 16,3005 0,3572 € 16,66 8,5857 16,834 0,3572 € 17,19 

13 8,397 16,464 0,3572 € 16,82 8,6497 16,9595 0,3572 € 17,32 

15 8,4806 16,6279 0,3572 € 16,99 8,6611 16,9818 0,3572 € 17,34 

17 8,5671 16,7975 0,3572 € 17,15 8,7446 17,1455 0,3572 € 17,50 

19 8,6467 16,9536 0,3572 € 17,31 8,83 17,313 0,3572 € 17,67 

21 8,6497 16,9595 0,3572 € 17,32 8,9145 17,4787 0,3572 € 17,84 

23 8,7239 17,105 0,3572 € 17,46 8,996 17,6385 0,3572 € 18,00 

25 8,8084 17,2706 0,3572 € 17,63 9,0816 17,8063 0,2796 € 18,09 

27 8,8899 17,4304 0,3572 € 17,79 9,2555 18,1473 0 € 18,15 

29      8,9771  17,6014 0,3572 € 17,96     9,3537  18,3398 0 € 18,34 

31      9,0650  17,7737 0,3122 € 18,09     9,4528  18,5341 0 € 18,53 

33      9,1538  17,9479 0,138 € 18,09      9,5530  18,7306 0 € 18,73 

35      9,2435  18,1237 0 € 18,12      9,6543 18,9292 0 € 18,93 

37      9,3341  18,3014 0 € 18,30      9,7566  19,1298 0 € 19,13 

39      9,4256  18,4808 0 € 18,48      9,8600  19,3325 0 € 19,33 

41      9,5180  18,6619 0 € 18,66      9,9645  19,5374 0 € 19,54 

43      9,6112  18,8447 0 € 18,84    10,0702  19,7446 0 € 19,74 

45      9,7054  19,0294 0 € 19,03    10,1769  19,9538 0 € 19,95 
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2.2 Inclusief standplaatsvergoeding  

  Barema 1  Barema 2   

  
Uurloon 
(100%) 

Uurloon 
(index) Stand Totaal 

Uurloon 
(100%) 

Uurloon 
(index) Stand Totaal 

0 6,5295 12,8024 0,3572 € 13,16 6,6218 12,9834 0,3572 € 13,34 

1 6,6218 12,9834 0,3572 € 13,34 6,717 13,17 0,3572 € 13,53 

2 6,717 13,17 0,3572 € 13,53 6,8123 13,3569 0,3572 € 13,71 

3 6,8123 13,3569 0,3572 € 13,71 6,8389 13,409 0,3572 € 13,77 

5 6,8389 13,409 0,3572 € 13,77 6,885 13,4994 0,3572 € 13,86 

7 6,885 13,4994 0,3572 € 13,86 6,9724 13,6708 0,3572 € 14,03 

9 6,9724 13,6708 0,3572 € 14,03 7,0532 13,8292 0,3572 € 14,19 

11 7,0532 13,8292 0,3572 € 14,19 7,1364 13,9923 0,3572 € 14,35 

13 7,1364 13,9923 0,3572 € 14,35 7,219 14,1543 0,3572 € 14,51 

15 7,219 14,1543 0,3572 € 14,51 7,3004 14,3139 0,3572 € 14,67 

17 7,3004 14,3139 0,3572 € 14,67 7,3004 14,3139 0,3572 € 14,67 

19 7,3004 14,3139 0,3572 € 14,67 7,3182 14,3488 0,3572 € 14,71 

21 7,3182 14,3488 0,3572 € 14,71 7,4026 14,5143 0,3572 € 14,87 

23 7,4312 14,5704 0,3572 € 14,93 7,4882 14,6821 0,3572 € 15,04 

25 7,4882 14,6821 0,3572 € 15,04 7,5678 14,8382 0,3572 € 15,20 

27 7,4882 14,6821 0,3572 € 15,04 7,5678 14,8382 0,3572 € 15,20 

29      7,5570  14,817 0,3572 € 15,17      7,6359  14,9717 0,3572 € 15,33 

31      7,6266  14,9535 0,3572 € 15,31      7,7046  15,1064 0,3572 € 15,46 

33      7,6968  15,0911 0,3572 € 15,45      7,7740  15,2425 0,3572 € 15,60 

35      7,7676  15,2299 0,3572 € 15,59      7,8440  15,3797 0,3572 € 15,74 

37      7,8391  15,3701 0,3572 € 15,73      7,9145  15,518 0,3572 € 15,88 

39      7,9112  15,5115 0,3572 € 15,87      7,9858  15,6578 0,3224 € 15,98 

41      7,9840  15,6542 0,326 € 15,98      8,0576  15,7985 0,1817 € 15,98 

43      8,0574  15,7981 0,1821 € 15,98      8,1302  15,9409 0,1786 € 16,12 

45      8,1315  15,9434 0,1786 € 16,12      8,2033  16,0842 0,1786 € 16,26 
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  Barema 3  Barema 4  

  
Uurloon 
(100%) 

Uurloon 
(index) Stand Totaal 

Uurloon 
(100%) 

Uurloon 
(index) Stand Totaal 

0 6,8389 13,409 0,3572 € 13,77 7,5166 14,7378 0,3572 € 15,10 

1 6,9057 13,54 0,3572 € 13,90 7,6002 14,9017 0,3572 € 15,26 

2 6,9891 13,7035 0,3572 € 14,06 7,6816 15,0613 0,3572 € 15,42 

3 7,0757 13,8733 0,3572 € 14,23 7,6816 15,0613 0,3572 € 15,42 

5 7,1561 14,031 0,3572 € 14,39 7,6993 15,096 0,3572 € 15,45 

7 7,2416 14,1986 0,3572 € 14,56 7,7829 15,2599 0,3572 € 15,62 

9 7,3004 14,3139 0,3572 € 14,67 7,8654 15,4217 0,3572 € 15,78 

11 7,3004 14,3139 0,3572 € 14,67 7,9489 15,5854 0,3572 € 15,94 

13 7,3399 14,3913 0,3572 € 14,75 8,123 15,9268 0,1786 € 16,11 

15 7,4233 14,5549 0,3572 € 14,91 8,2094 16,0962 0,1786 € 16,27 

17 7,5059 14,7168 0,3572 € 15,07 8,2912 16,2566 0,1786 € 16,44 

19 7,5913 14,8843 0,3572 € 15,24 8,3755 16,4218 0,1786 € 16,60 

21 7,6719 15,0423 0,3572 € 15,40 8,4609 16,5893 0,1786 € 16,77 

23 7,7562 15,2076 0,3572 € 15,56 8,5415 16,7473 0,1786 € 16,93 

25 7,8418 15,3754 0,3572 € 15,73 8,6289 16,9187 0,1786 € 17,10 

27 7,9243 15,5372 0,3572 € 15,89 8,6497 16,9595 0,1786 € 17,14 

29      8,0028  15,6911 0,2891 € 15,98      8,7310  17,1189 0,1786 € 17,30 

31      8,0820  15,8464 0,1786 € 16,03      8,8130  17,2796 0,1786 € 17,46 

33      8,1620  16,0032 0,1786 € 16,18      8,8958  17,442 0,1786 € 17,62 

35      8,2428  16,1617 0,1786 € 16,34      8,9795  17,6061 0,1786 € 17,78 

37      8,3244  16,3217 0,1786 € 16,50      9,0639  17,7716 0,1357 € 17,91 

39      8,4068  16,4832 0,1786 € 16,66      9,1491  17,9386 0 € 17,94 

41      8,4901  16,6465 0,1786 € 16,83      9,2351  18,1073 0 € 18,11 

43      8,5741  16,8112 0,1786 € 16,99      9,3219  18,2774 0 € 18,28 

45      8,6590  16,9777 0,1786 € 17,16      9,4095  18,4492 0 € 18,45 
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  Barema 5  Barema 6 

  
Uurloon 
(100%) 

Uurloon 
(index) Stand Totaal 

Uurloon 
(100%) 

Uurloon 
(index) Stand Totaal 

0 7,6816 15,0613 0,3572 € 15,42 7,9066 15,5025 0,3572 € 15,86 

1 7,719 15,1346 0,3572 € 15,49 7,9911 15,6681 0,3121 € 15,98 

2 7,8045 15,3023 0,3572 € 15,66 8,1643 16,0077 0,1786 € 16,19 

3 7,885 15,4601 0,3572 € 15,82 8,2517 16,1791 0,1786 € 16,36 

5 7,9686 15,624 0,3562 € 15,98 8,3312 16,335 0,1786 € 16,51 

7 8,1436 15,9672 0,1786 € 16,15 8,4176 16,5044 0,1786 € 16,68 

9 8,2282 16,133 0,1786 € 16,31 8,5012 16,6683 0,1786 € 16,85 

11 8,3136 16,3005 0,1786 € 16,48 8,5857 16,834 0,1786 € 17,01 

13 8,397 16,464 0,1786 € 16,64 8,6497 16,9595 0,1786 € 17,14 

15 8,4806 16,6279 0,1786 € 16,81 8,6611 16,9818 0,1786 € 17,16 

17 8,5671 16,7975 0,1786 € 16,98 8,7446 17,1455 0,1786 € 17,32 

19 8,6467 16,9536 0,1786 € 17,13 8,83 17,313 0,1786 € 17,49 

21 8,6497 16,9595 0,1786 € 17,14 8,9145 17,4787 0,1786 € 17,66 

23 8,7239 17,105 0,1786 € 17,28 8,996 17,6385 0,1786 € 17,82 

25 8,8084 17,2706 0,1786 € 17,45 9,0816 17,8063 0,101 € 17,91 

27 8,8899 17,4304 0,1786 € 17,61 9,2555 18,1473 0 € 18,15 

29      8,9771  17,6014 0,1786 € 17,78      9,3537  18,3398 0 € 18,34 

31      9,0650  17,7737 0,1336 € 17,91      9,4528  18,5341 0 € 18,53 

33      9,1538  17,9479 0 € 17,95      9,5530  18,7306 0 € 18,73 

35      9,2435  18,1237 0 € 18,12      9,6543  18,9292 0 € 18,93 

37      9,3341  18,3014 0 € 18,30      9,7566  19,1298 0 € 19,13 

39      9,4256  18,4808 0 € 18,48      9,8600  19,3325 0 € 19,33 

41      9,5180  18,6619 0 € 18,66      9,9645  19,5374 0 € 19,54 

43      9,6112  18,8447 0 € 18,84    10,0702  19,7446 0 € 19,74 

45      9,7054  19,0294 0 € 19,03    10,1769  19,9538 0 € 19,95 
 

2.3 Anciënniteitstoeslag - art. 2, §2, 5° en art. 2 §5 CAO 25/02/2022 

 

Het actueel bedrag van de toeslag is 0,22 euro.  

 

2.4 Vergoeding arbeidskledij binnen de voorwaarden van CAO 22/11/2016 en CAO 

05/09/2019 

 

Het actuele bedrag ligt op 1,91 euro per week en 8,28 euro maximum per maand.  

 

  



2022-12-06  8 van 17 

 

3 Lonen administratief personeel en studiemeesters-opvoeders (PC 

225.01) 

Deze weddeschalen worden omgerekend op basis van de weddeschalen van het gesubsidieerd  

personeel volgens volgende formule:  

𝑀𝑖 =  
𝑀𝑒 𝑥 12 𝑥 1,025 + 𝑋 + 𝑌

13,92
 

Waarbij:  

Me = de geïndexeerde brutomaandwedde van het betrokken weddenbarema met inbegrip van haard-

of standplaatsvergoeding. 

1,025 = 2,5% van de geïndexeerde bruto jaarwedde met inbegrip van haard- en 

standplaatsvergoeding berekend op de maand december, als variabel gedeelte van de sociale 

programmatie (eindejaarspremie). 

X = 92% van het maandloon. 

Y = vast gedeelte van de sociale programmatie voor onderwijspersoneel (eindejaarspremie 2022 = 

742,80 euro). 

13,92 = 12 maanden loon + 13de maand (EJT) + 92 % van de bruto maandwedde (vakantiegeld). 

Mi = geïndexeerde bruto maandwedde van bediende met inbegrip van de haard- of 

standplaatsvergoeding. 

Barema 122: Internaatsopvoeder met diploma hoger secundair onderwijs, minimumleeftijd 20 jaar. 

Barema 158: Diploma hoger onderwijs van één cyclus, minder dan 9 jaar anciënniteit; 

internaatopvoeder met diploma van één cyclus, minimumleeftijd 22 jaar.  

Barema 200: Bediende met diploma secundair onderwijs 2de graad of lager secundair onderwijs, 

minder dan 9 jaar anciënniteit.  

Barema 201: Bediende met diploma secundair onderwijs 2de graad of lager secundair onderwijs, 9 

jaar en meer anciënniteit.  

Barema 202: Diploma secundair onderwijs, minder dan 9 jaar anciënniteit.  

Barema 203: Diploma secundair onderwijs, 9 jaar en meer anciënniteit.  

Barema 345: Diploma hoger onderwijs van één cyclus, 9 jaar anciënniteit en meer.  

Barema 542: Diploma van academisch niveau en hoger onderwijs van academisch niveau 
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3.1 Barema 200 en 201 

Barema 200 en 201 (september 2022) 

  Basis Haard Stand Me Haard Me Stand Mi Haard Mi Stand 

0 2416,78 117,62 58,81 2534,40 2475,59 2460,32 2404,46 

1 2464,03 117,62 58,81 2581,65 2522,84 2505,19 2449,33 

2 2511,11 117,62 58,81 2628,73 2569,92 2549,90 2494,05 

3 2577,06 117,62 58,81 2694,68 2635,87 2612,53 2556,68 

4 2595,76 117,62 58,81 2713,38 2654,57 2630,29 2574,44 

5 2669,62 81,51 29,41 2751,13 2699,03 2666,15 2616,67 

7 2758,44 58,81 29,41 2817,25 2787,85 2728,94 2701,02 

9 2853,92 58,81 29,41 2912,73 2883,33 2819,62 2791,70 

13 2874,83 58,81 29,41 2933,64 2904,24 2839,47 2811,55 

15 2966,64 58,81 29,41 3025,45 2996,05 2926,67 2898,75 

17 3058,40 0,03 0,00 3058,43 3058,40 2957,99 2957,97 

19 3150,15 0 0,00 3150,15 3150,15 3045,10 3045,10 

21 3241,90 0 0,00 3241,90 3241,90 3132,24 3132,24 

23 3333,65 0 0,00 3333,65 3333,65 3219,37 3219,37 

25 3456,17 0 0,00 3456,17 3456,17 3335,73 3335,73 

27 3549,91 0 0,00 3549,91 3549,91 3424,75 3424,75 

29 3643,64 0 0,00 3643,64 3643,64 3513,78 3513,78 

36 3737,38 0 0,00 3737,38 3737,38 3602,80 3602,80 
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3.2 Barema 202 en 122  

Barema 202 en 122 (september 2022) 

  Basis Haard Stand Me Haard Me Stand Mi Haard Mi Stand 

0 2416,78 117,62 58,81 2534,40 2475,59 2460,32 2404,46 

1 2464,03 117,62 58,81 2581,65 2522,84 2505,19 2449,33 

2 2511,11 117,62 58,81 2628,73 2569,92 2549,90 2494,05 

3 2577,06 117,62 58,81 2694,68 2635,87 2612,53 2556,68 

4 2595,76 117,62 58,81 2713,38 2654,57 2630,29 2574,44 

5 2696,92 58,81 29,41 2755,73 2726,33 2670,52 2642,59 

7 2828,10 58,81 29,41 2886,91 2857,51 2795,09 2767,17 

9 3211,89 0 0 3211,89 3211,89 3103,74 3103,74 

13 3349,09 0 0 3349,09 3349,09 3234,04 3234,04 

15 3499,01 0 0 3499,01 3499,01 3376,42 3376,42 

17 3648,92 0 0 3648,92 3648,92 3518,79 3518,79 

19 3798,85 0 0 3798,85 3798,85 3661,18 3661,18 

21 3948,77 0 0 3948,77 3948,77 3803,56 3803,56 

23 4098,70 0 0 4098,70 4098,70 3945,95 3945,95 

25 4248,62 0 0 4248,62 4248,62 4088,33 4088,33 

27 4398,54 0 0 4398,54 4398,54 4230,71 4230,71 

29 4548,47 0 0 4548,47 4548,47 4373,10 4373,10 

36 4698,39 0 0 4698,39 4698,39 4515,48 4515,48 
 

3.3 Barema 158 en 345 

Barema 158 en 345 (september 2022) 

  Basis Haard Stand Me Haard Me Stand Mi Haard Mi Stand 

0 2711,93 58,81 29,41 2770,74 2741,34 2684,77 2656,85 

1 2805,63 58,81 29,41 2864,44 2835,04 2773,76 2745,84 

2 2899,33 58,81 29,41 2958,14 2928,74 2862,75 2834,83 

3 2993,03 58,81 29,41 3051,84 3022,44 2951,74 2923,82 

5 3146,70 0 0 3146,70 3146,70 3041,83 3041,83 

7 3300,37 0 0 3300,37 3300,37 3187,77 3187,77 

9 3454,04 0 0 3454,04 3454,04 3333,71 3333,71 

11 3607,71 0 0 3607,71 3607,71 3479,65 3479,65 

13 3761,38 0 0 3761,38 3761,38 3625,60 3625,60 

15 3915,05 0 0 3915,05 3915,05 3771,54 3771,54 

17 4068,72 0 0 4068,72 4068,72 3917,48 3917,48 

19 4222,39 0 0 4222,39 4222,39 4063,42 4063,42 

21 4376,06 0 0 4376,06 4376,06 4209,36 4209,36 

23 4529,73 0 0 4529,73 4529,73 4355,31 4355,31 

25 4683,40 0 0 4683,40 4683,40 4501,25 4501,25 

27 4837,07 0 0 4837,07 4837,07 4647,19 4647,19 

36 4990,74 0 0 4990,74 4990,74 4793,13 4793,13 
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3.4 Barema 542 

Barema 542 (september 2022) 

  Basis Haard Stand Me Haard Me Stand Mi Haard Mi Stand 

0 3371,60 0 0 3371,60 3371,60 3255,41 3255,41 

1 3487,79 0 0 3487,79 3487,79 3365,76 3365,76 

2 3603,98 0 0 3603,98 3603,98 3476,10 3476,10 

3 3720,17 0 0 3720,17 3720,17 3586,45 3586,45 

5 3937,55 0 0 3937,55 3937,55 3792,91 3792,91 

7 4154,94 0 0 4154,94 4154,94 3999,36 3999,36 

9 4372,33 0 0 4372,33 4372,33 4205,82 4205,82 

11 4589,72 0 0 4589,72 4589,72 4412,28 4412,28 

13 4807,11 0 0 4807,11 4807,11 4618,74 4618,74 

15 5024,50 0 0 5024,50 5024,50 4825,19 4825,19 

17 5241,89 0 0 5241,89 5241,89 5031,65 5031,65 

19 5459,28 0 0 5459,28 5459,28 5238,11 5238,11 

21 5676,67 0 0 5676,67 5676,67 5444,57 5444,57 

23 5894,06 0 0 5894,06 5894,06 5651,02 5651,02 

25 6111,45 0 0 6111,45 6111,45 5857,48 5857,48 

36 6328,84 0 0 6328,84 6328,84 6063,94 6063,94 
 

4 Lonen overige bedienden (PC 225.01) 

4.1 Inclusief haardvergoeding 

  Barema 1       Barema 2        

  
Maandloon 

(100%) 
Maandloon 

(index) Haard Totaal 
Maandloon 

(100%) 
Maandloon 

(index) Haard Totaal 

0 1075,191 2108,127 117,62 € 2.225,75 1090,39 2137,9277 117,6239 € 2.255,55 

1 1090,39 2137,9277 117,62 € 2.255,55 1106,066 2168,6636 117,6239 € 2.286,29 

2 1106,066 2168,6636 117,62 € 2.286,29 1121,759 2199,4329 117,6239 € 2.317,06 

3 1121,759 2199,4329 117,62 € 2.317,06 1126,139 2208,0207 117,6239 € 2.325,64 

5 1126,139 2208,0207 117,62 € 2.325,64 1133,73 2222,9044 117,6239 € 2.340,53 

7 1133,73 2222,9044 117,62 € 2.340,53 1148,122 2251,1228 117,6239 € 2.368,75 

9 1148,122 2251,1228 117,62 € 2.368,75 1161,427 2277,2099 117,6239 € 2.394,83 

11 1161,427 2277,2099 117,62 € 2.394,83 1175,127 2304,0715 117,6239 € 2.421,70 

13 1175,127 2304,0715 117,62 € 2.421,70 1188,729 2330,741 117,6239 € 2.448,36 

15 1188,729 2330,741 117,62 € 2.448,36 1202,133 2357,0222 117,6239 € 2.474,65 
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17 1202,133 2357,0222 117,62 € 2.474,65 1202,133 2357,0222 117,6239 € 2.474,65 

19 1202,133 2357,0222 117,62 € 2.474,65 1205,064 2362,769 117,6239 € 2.480,39 

21 1205,064 2362,769 117,62 € 2.480,39 1218,961 2390,0168 117,6239 € 2.507,64 

23 1223,671 2399,2517 117,62 € 2.516,88 1233,057 2417,6549 117,6239 € 2.535,28 

25 1233,057 2417,6549 117,62 € 2.535,28 1246,164 2443,3538 117,6239 € 2.560,98 

27 1233,057 2417,6549 117,62 € 2.535,28 1246,164 2443,3538 117,6239 € 2.560,98 

29 

  
1.244,3860  2439,8676 117,62 € 2.557,49 

  
1.257,3780  2465,341 117,6239 € 2.582,96 

31 

  
1.255,8470  2462,3392 117,62 € 2.579,96 

  
1.268,6910  2487,5224 117,6239 € 2.605,15 

33 

  
1.267,4060  2485,0029 117,62 € 2.602,63 

  
1.280,1190  2509,9293 117,6239 € 2.627,55 

35 

  
1.279,0650  2507,8627 117,62 € 2.625,49 

  
1.291,6450  2532,5284 117,6239 € 2.650,15 

37 

  
1.290,8380  2530,9461 117,62 € 2.648,57 

  
1.303,2540  2555,2901 117,6239 € 2.672,91 

39 

  
1.302,7110  2554,2255 117,62 € 2.671,85 

  
1.314,9950  2578,3107 111,8995 € 2.690,21 

41 

  
1.314,6990  2577,7303 112,48 € 2.690,21 

  
1.326,8180  2601,4921 88,7181 € 2.690,21 

43 

  
1.326,7850  2601,4273 88,78 € 2.690,21 

  
